
X>0000\ 
(^({[\Qj) ) ) ) ROVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Máničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno 
V V V A p ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

Xxxx$OC bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
/^^^^X^V a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí čj.: MPSV-2019/213217-423/1 ze dne 30. 1. 2020 

Km ROVS 
\ \ \ \ V ^ I R O Ž N O V S K Ý V Z D Ě L Á V A C Í SERVIS 

^OOSOCX/ vydává 

j j j jr O S V Ě D Č E N Í 
\\\\Y\ o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

\ \ \ \ y JI JI bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Evidenřníííslo osvědčení: ROVS/598/PREV/2021 

||P^ Petr Krůtek 
íí^^ 14. 9. 1963, Děčín 

\ \ A A \ \ J I úspěšně vykonal dne 24. 3. 2021 v Pardubicích periodickou zkoušku z odborné způsobilosti 
NSNNOTNJNJ / / / k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci před 

\ \ ) \ ) C ) \ ) \ / / odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací servis 
^ X X X X X X s.r.o., Manicky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno. 

( ( ( \\^LJÍJLJLJ^ Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z odborné způsobilosti podle 
VV^^^^^^^3 5 ustanovení § 10 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
//vOQv\\ bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 

/ / /SvVVVVv a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění 
l f N ' \ \ \ \ \ pozdějších předpisů (dále jen „zákony a podle ust. § 8 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 nařízení vlády 

f\\ \ \ \ \ č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění 
\ \ \ \ \ l i l I pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10 

\ \ \ \ \ \ °dst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání. 

\ V ^ A N ( / / Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let. 

Platnost tohoto osvědčení je do: 24. 3. 2026 

y^^^^^^ Datum vydání osvědčení: 24. 3. 2021, Pardubice f 
/ / O O w \ \ ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o. I 
/ / / r^&hoSX Máničky 163/7 _ 2 - \ \ fsKSSS^X 6 1 6 0 0 BRNO-Žabovřesky \ 

| \ \ \ \ \ \ i pobočka Rožnov pod Radhoštěm \ n 

\\\\\\\ ^^^x-^^ ' ' č : 2 6 8 5 7 3 5 9 ' D 0 2 2 6 8 5 7 3 5 9 \WLA^^~-\ 

\VV\J\ I předseda držitel akreditace 
^ O O ^ K K / / / odborné zkušební komise ROVS - Rožnovský vzdělávaa servis s. r. o. 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ / Ing. Iva Driemerová Ing. Jindřich Loudin, jednatel 

file:///vv/j/

